
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp 

và xếp lương đối với viên chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng 
dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức; 
Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu 
chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên 
ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư, Thông tư số 06/2022/TT-
BNV ngày 28/6/2022 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 
02/2021/TT-BNV; Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ Tài chính 
quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch 
công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh 
ban hành Quy định về quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp công lập và người 
làm việc trong các tổ chức Hội thuộc UBND tỉnh; Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND 
của UBND tỉnh ngày 24/3/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 
số 03/2021/QĐ-UBND;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 
trình số 100/TTr-SNN&PTNT ngày 22/4/2024; UBND thành phố Tam Kỳ tại Tờ 
trình số 90/TTr-UBND ngày 26/4/2024 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 
496/TTr-SNV ngày 27/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương 
đối với 01 viên chức thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và 01 viên chức 
thuộc UBND thành phố Tam Kỳ (Có Phương án cụ thể kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND 
thành phố Tam Kỳ quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với 
viên chức trong Phương án theo thẩm quyền quy định.

Đ iều 3. Chánh V ă n phòng UBND tỉnh, Giám đ ốc các Sở: Nội vụ, Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo UBND tỉnh; 
- CVP; 
- Lưu: VT, NCKS. 

Q. CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



Nam Nữ

Bậc 

lương 

hiện 

giữ

Hệ số 

lương 

hiện 

giữ

% phụ 

cấp 

thâm 

niên 

vượt 

khung 

(nếu 

có)

Thời điểm 

giữ bậc 

lương

Bậc 

lương 

mới

Hệ số 

lương 

mới

% phụ 

cấp thâm 

niên vượt 

khung 

(nếu có)

Thời điểm 

tính nâng 

bậc lương 

lần sau

I

1 Nguyễn Viết Song 03/7/1977

Quản lý, vận 

hành cảng cá, bến 

cá, khu neo đậu 

tránh trú bão cho 

tàu cá, khu bảo 

tồn biển hạng IV

Trung tâm 

Đăng kiểm 

tàu cá và 

Quản lý cảng 

cá Quảng 

Nam

Đại học 

Luật

QLNN ngạch 

Chuyên viên và 

tương đương

Cán sự 01.004 11 3.86 01/5/2022 7 3.96 01/5/2022

II

2 Võ Thị Hoài Nhân 14/6/1981 Kế toán

Trường tiểu 

học Ngô 

Quyền

Đại học 

Kế toán

Kế toán 

viên trung 

cấp

06.032 10 3.66 01/8/2023 7 3.96

Kể từ 

ngày ban 

hành 

quyết định 

chuyển 

xếp 

Tổng cộng: 02 người

(Kèm theo Quyết định số #sovb       /QĐ-UBND ngày   #nbh       /6/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

PHƯƠNG ÁN CHUYỂN XẾP LƯƠNG  ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC

Ghi 

chú
TT Họ và tên

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

nghiệp 

vụ 

được 

đào tạo

Ngày tháng 

năm sinh

Vị trí việc làm 

hiện tại

Tên 

CDNN 

Mã số 

CDNN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ

Bậc lương, hệ số lương

 hiện giữ
Bậc lương, hệ số lương mới

Chứng chỉ bồi 

dưỡng theo tiêu 

chuẩn chức 

danh nghề 

nghiệp

Đơn vị công 

tác




